
Algoritmus k článku č. 11, 12 Zápis předmětů a zápis do semestru Příloha č. 3

Seznam zkratek:
SO - Studijní oddělení
BS - Bakalářské studium
NMgr - Navazující magisterské 
studium
IS - Informační systém VŠTE

Student 

Jedná se o 
studenta BS?

Jedná se o 
studenta 

dvouletého 
NMgr?

Jedná se o studenta 
jeden a půlletého 

NMg

Zápis do 
semestru 
Student

Zápis do 
semestru 
Student

Zápis do 
semestru 
Student

ANO

NE

NE

ANO

Zapsal si student 
prvním semestrul 

předměty v 
minimální 

hodnotě 20 
kreditů?

Zapsal si student v 
IS ve druhém 

semestru nebo v 
předchozím 

semestru  předměty 
v souhrnné výši 40 

kreditů?

ANO

Zapsal si student v 
IS ve třetím 

semestru nebo v 
předchozích 
semestrech  
předměty v 

souhrnné výši 60 
kreditů?

ANO

Zapsal si student v 
IS ve čtvrtém 

semestru nebo v 
předchozích 
semestrech  
předměty v 

souhrnné výši 80 
kreditů?

ANO

Zapsal si student  v 
pátém a vyšším 

semestru alespoň 
jeden předmět?

NE

NE

NE

NE

ANO

Zapsal si student 
prvním semestrul 

předměty v 
minimální 

hodnotě 20 
kreditů?

Zapsal si student v 
IS ve druhém 

semestru nebo v 
předchozím 

semestru  předměty 
v souhrnné výši 40 

kreditů?

ANO

Zapsal si student v 
IS ve třetím 

semestru nebo v 
předchozích 
semestrech  
předměty v 

souhrnné výši 60 
kreditů?

ANO

NE

NE

NE

Dosáhl již student 
180/240 kreditů?

Kontrola SO

Úspěšný zápis do 
dalšího semestru 

IS

Dosáhl již student 
120 kreditů?
Kontrola SO

NE

Konec

NE

ANO

Ukončení studia pro 
nesplnění podmínek

SO

ANO

ANO

NE

ANO

Zapsal si student 
prvním semestrul 

předměty v 
minimální 

hodnotě 20 
kreditů?

Zapsal si student v 
IS ve druhém 

semestru nebo v 
předchozím 

semestru  předměty 
v souhrnné výši 40 

kreditů?

ANO

Dosáhl již student 
90 kreditů?
Kontrola SO

ANO

NE

ANO

Automatický zápis 
dle studijního plánu

1

1

1NE

NE


	Priloha_3.vsd
	Stránka-1


